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Чемпіонат U-19
2016/17 8-й тур, Матч №56

Субота, 24.09.2016, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 12°C. Глядачі: 250

«Арсенал-Київ» Київ

2 : 0

«Сталь» Кам'янське

72 Строкоус Артем
2 Ясніцький Ярослав
8 Гайван Валерій
18 Яковець Олег
9 Меліченко Кирило
10 Дерев'яго Артем
22 Дишкант Ярослав
11 Шкарупа Віталій
12 Качанівський Назарій
24 Вакуленко Олег
16 Суханінський Ігор

Запасні
1 Бубенцов Андрій
6 Стрижак Андрій
19 Філіппов Філіпп
17 Заїка Ярослав
14 Вінер Олександр
5 Любімов Радивон
25 Коваль Олександр

Тренер
Ільницький Тарас

12 Глоба Дмитро
2 Маміч Дмитро
3 Мироненко Ілля
6 Стахміч Даниїл
5 Шевчук Святослав
8 Отіско Бронислав
4 Краснопольський Ярослав
10 Устименко Денис
13 Вакула Владислав
16 Лосєв Максим
9 Ковальов Михайло (К)

Запасні
18 Корнієнко Владислав
7 Турко Євген
14 Богданов Кирило
11 Нехаєв Ігор
1 Сидоров Микита
17 Малишев Денис
15 Чеглов Максим

Тренер
Деонас Вадим

Арбітр:
Мамчур Євген
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Хімич Богдан
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Бурмич Василь
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 8-й тур, Матч №56
Субота, 24.09.2016, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 12°C. Глядачі: 250

«Арсенал-Київ» Київ 2 : 0 «Сталь» Кам'янське
9 Меліченко Кирило 15'

24 Вакуленко Олег 41'

54' 10 Устименко Денис
7 Турко Євген

16 Суханінський Ігор
6 Стрижак Андрій 57'

59' 2 Маміч Дмитро
15 Чеглов Максим

64' 16 Лосєв Максим
17 Малишев Денис

65' 9 Ковальов Михайло

68' 9 Ковальов Михайло
11 Нехаєв Ігор

24 Вакуленко Олег
17 Заїка Ярослав 73'

10 Дерев'яго Артем
5 Любімов Радивон 76'

9 Меліченко Кирило 81'

83' 6 Стахміч Даниїл

86' 13 Вакула Владислав
14 Богданов Кирило

87' 15 Чеглов Максим
8 Гайван Валерій

14 Вінер Олександр 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


